PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2023
№ 01-02-214
	Об утверждении                              Перечня специальных мест                         для бесплатного размещения социальной рекламы                         на рекламных конструкциях, расположенных

на территории муниципального образования

«Город Березники» Пермского края,

на период
с 10.02.2023 по 10.03.2023

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006                    № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Город Березники» Пермского края, решением Березниковской городской Думы от 27.03.2019 № 567 «Об утверждении Концепции размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края», постановлением администрации города от 19.02.2019 № 477 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края», в целях размещения информации патриотической направленности ко дню годовщины Специальной военной операции (далее – СВО)
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень специальных мест                         для бесплатного размещения социальной рекламы на рекламных конструкциях, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, на период                          с 10.02.2023 по 10.03.2023 (далее – Перечень).
2.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники в срок                     до 08.02.2023:

2.1.организовать разработку, согласование и утверждение дизайн-макетов с информацией патриотической направленности                  ко дню годовщины СВО;

2.2.направить согласованные и утвержденные дизайн-макеты               с информацией патриотической направленности ко дню годовщины СВО в адрес Управления по вопросам потребительского рынка                   и развитию предпринимательства администрации города Березники.

3.Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный                 в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью                           Управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 07.02.2023      № 01-02-214
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для бесплатного размещения

социальной рекламы на рекламных конструкциях,

расположенных на территории
муниципального образования «Город Березники» Пермского края,

на период с 10.02.2023 по 10.03.2023

1.Сити-борды, расположенные в городе Березники                              по следующим адресам:

1.1.ул. Пятилетки, 105, сторона А;
1.2.ул. Пятилетки, 108, сторона Б;

1.3.ул. Мира, 69, сторона А;

1.4.ул. Юбилейная, 49, сторона Б;

1.5.ул. Пятилетки, 41, сторона Б;

1.6.ул. Парижской Коммуны, 30, сторона А;

1.7.ул. Свердлова, 122 (снесенный дом), сторона А.
_1183356867.doc
[image: image1.png]